Diretoria-Geral
Ofício nº 23/2023/CADG
                                                                                         Goiânia, 5 de junho de 2023.

Ao Senhor
Rodrigo Leandro da Silva
Diretor-Geral do Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Assunto: Solicita  autorização  –  Contratação  de  Ação  Específica  de

Capacitação.

Senhor Diretor,

Sirvo-me  do  presente  para  noticiar  a  realização  do curso

Produção de Texto,  a ser ministrado pelo Prof. Marcelo Whately Paiva, Diretor do

Instituto Educere, no formato online ao vivo, em data a ser definida.

A temática da capacitação foi escolhida em razão da necessidade

de aprimoramento das atividades desenvolvidas nas unidades deste Tribunal, além

do  interesse  dos  servidores  em  participar  do  evento,  especialmente  pelo  êxito

alcançado na contratação anterior.

Sendo assim, solicito  a  autorização de Vossa Senhoria  para o

início das providências tendentes à efetivação da contratação em tela.

Respeitosamente,

Leandra Vilela Rodrigues Chaves
Coordenadora do Assessoramento da Diretoria-Geral

______________________________________________________________________________________________
Av. Assis Chateaubriand, 195, St. Oeste, Goiânia Goiás – CEP 74130-011 – Telefone (62)3236-5201

Nº Processo PROAD: 202305000414319 (Evento nº 1)

Assinado digitalmente por: LEANDRA VILELA RODRIGUES CHAVES, COORDENADOR(A) DO ASSESSORAMENTO DA DIRETORIA GERAL, em 07/06/2023 às 09:44.
Para validar este documento informe o código 687035349478 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

ASSINATURA(S) ELETRÔNICA(S)
Tribunal de Justiça do Estado de Goiás

Para validar este documento informe o código 687035349478 no endereço https://proad-v2.tjgo.jus.br/proad/publico/validacaoDocumento

Nº Processo PROAD: 202305000414319 (Evento nº 1)

LEANDRA VILELA RODRIGUES CHAVES
COORDENADOR(A) DO ASSESSORAMENTO DA DIRETORIA GERAL
COORDENAÇÃO DO ASSESSORAMENTO DA DIRETORIA GERAL
Assinatura CONFIRMADA em 07/06/2023 às 09:44